

Echipamente de protectie

I.D.: 96478852

Data publicarii	22.04.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 33.610,00 RON - 33.610,00 RON

Descriere: Costum unisex personalizat prin brodare-73 BUC X 116 +TVA=8468+TVA Costum cu halat garnitură -personalizat prin brodare -2 BUC X 141+TVA=282+TVA Halat garnitură fără pantalon -personalizat prin brodare -2 BUC X 93+TVA=186+TVA Halat servit masa - personalizat prin brodare-16 BUC X 93+TVA=1488+TVA Halate polar -personalizat prin brodare -36BUC X 146+TVA=5256+TVA Saboți medicali -75PER X 83+TVA=6225+TVA Hanorac Fleece -30 BUC X 80+TVA=2400+TVA Costum salopetă cu bata curea personalizata prin imprimare cu vopsea sigla mare spate -20 BUC X 156+TVA=3120+TVA Tricou polo personalizat prin imprimare cu vopsea sigla mica ecuson-20X 44.7+TVA= 894+TVA Șapcă personalizata prin imprimare cu vopsea sigla- 20 BUC X 21.7+TVA=434+TVA Bocanci - 10 PER X 121+TVA=1210+TVA Pantofi baieți curte - 10 PER X 135+TVA= 1350+TVA Pantofi birou - 3PER X 135+TVA= 405+TVA Vestă silvic birouri personalizata prin imprimare cu vopsea sigla mare spate 3 BUC X 104+TVA=312+TVA Vestă silvic băieți curte personalizata prin imprimare cu vopsea sigla mare spate- 10 BUC X 104+TVA=1040+TVA Bonete -40 BUC X 13.5+TVA=540+TVA total pachet 33610+tv
